

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE UN	VLU ESTIMADO	VLU ULT. ENTRADA
1	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO REVESTIMENTO EM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE 4MM 238,0 M ²	238,00 M2 C/1,0 UN	15,00	0,00
2	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA TS (CHAPAS PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) NA COR BRANCA, COM H-2,20M	64,50 M C/1,0 UN	95,00	0,00
3	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA MISTA - 1,07 M/H ABERTA NA PARTE SUPERIOR E SABA DE 0,90 M/H EM PLACA FORMICADA BRANCA.	12,00 M C/1,0 UN	65,00	0,00
4	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H - 0,24M.	30,00 M C/1,0 UN	50,00	0,00
5	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H-0,46M	85,50 M C/1,0 UN	60,00	0,00
6	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO SEM FORRO.	266,50 M2 C/1,0 UN	20,00	0,00
7	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO COM FORRO.	26,50 M2 C/1,0 UN	60,00	0,00
8	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA EM TS (PLACAS FORMICADAS BRANCA, DUPLA FACE) CEGA C-1,00M H - 2,00M	3,00 UN	80,00	0,00
9	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA MISTA (1/2 TS E 1/2 VIDRO) (1,0X2,0 M/H)	6,00 UN	100,00	0,00
10	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C-1,00M P-0,50M H-1,00M	2,00 M C/1,0 UN	60,00	0,00
11	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C-1,00M P-0,50M H-0,70M	21,00 M C/1,0 UN	55,00	0,00
12	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO MESA PADRONIZADA COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, COM C-1,0M, P-0,50M E H-0,71M COM VIDRO DE PROTECAO NA PARTE FRONTAL MEDINDO 1M DE ALTURA	30,00 M C/1,0 UN	185,00	0,00
13	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, FRATELE IRAS INTERNAS, PORTAS DE CORRER E TRANCA, COM C-1,0M P-0,50M H-1,0M	7,00 M C/1,0 UN	88,00	0,00
14	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO CADEIRA TIPO FIXA, ISO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE CARGA 120KG SEM BRACO NA COR BRANCA	170,00 UN	25,00	0,00
15	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LIXEIRA CROMADA COM BASE PLASTICA COM CAPACIDADE DE 20L	10,00 UN	30,00	0,00
16	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO AR CONDICIONADO TIPO JANELA COM CAPACIDADE MINIMA DE 7.000BTU'S	2,00 UN	120,00	0,00
17	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO PARA GALAO DE 20L, 2 TORNEIRA	3,00 UN	150,00	0,00

Continua.....


ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QDE UN	VLU ESTIMADO	VLU ULT.ENTRADA
		S GELADA E NATURAL, COM ESTRUTURA PARA COPO DESCARTAVEL E SU PORTE PARA O BEBEDOURO COM 0,70M DE ALTURA, 220V.			
18	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO CLIMATIZADOR ASPERSIVO TIPO TORRE COM VAZAO M-NIMA DE 4.000M 3/H, RUIDO MAXIMO DE 80 DB, COM RESERVAIORIO DE 25L.	8,00 UN	400,00	0,00
19	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO FRIGOBAR - CAPACIDADE 120L 220V	1,00 UN	130,00	0,00
20	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOMADA TRIPOLAR 2P+ T 10A - 220V	72,00 UN	25,00	0,00
21	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOMADA TRIPOLAR 20+T20A - 220V	2,00 UN	80,00	0,00
22	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LONA DE POLIESTER PARA SER IMPRESSA E APLICADA NA FACHADA	10,00 M2 C/1,0 UN	95,00	0,00
23	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LOGOTIPO EM ADESIVO RECORTADO TIPO VINIL NA COR BRIA COM MAS CARA PARA ADESIVACAO NAS TESTEIRAS	50,00 M2 C/1,0 UN	55,00	0,00
24	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAINEL DE SINLIZACAO EM TS NA COR BRANCA, COM BASE DE FIXAC AO INDEPENDENTE COM C-1,0M H-2,1M	3,00 UN	85,00	0,00
25	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO ESTRUIURA DE ALUMINIO TRELICADA TIPO BOXTRUSS COM TUBOS DE 2 0X2MM COM L-0,25 E P-0,25M	25,00 M C/1,0 UN	25,00	0,00
26	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOTEM CONTRUIDO EM MDF PARA APLICACAO DE ALCOOL EM GEL, COM H-1,5M	4,00 UN	400,00	0,00
27	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO GUTA-FILA DE ACO OU INOX, PARA DEMILTACAO DE FILAS	30,00 M C/1,0 UN	25,00	0,00

VALOR TOTAL ESTIMADO (PELO MENOR PRECO): 49.768,50
TOTAL PELA ULTIMA ENTRADA : 0,00

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:


CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVIÇO DE MONTAGEM
E DESMONTAGEM DA ESTRUIURA FISICA PARA O PROGRAMA DE CREDIT
OS TRIBUTARIOS, FISCAIS E NAO TRIBUTARIOS-REFTS.

DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO(A)



SECRETARIO(A)

SEDETEC


Cleiton da Silva Menezes
Diretor Administrativo
Matricula: 1441434
Secretaria Municipal de Finanças

Thais Rios Gouthier
Chefe de Gabinete
Mat. 1319930
Secretaria Municipal de Finanças

COM5273N

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	VAL UNIT	VAL TOTAL	X
	FORNECEDOR	MARCA			
1	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		REVESTIMENTO EM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE 4MM 238,0 M ²			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	15,0000	3.570,00	X
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	20,0000	4.760,00	...
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	20,0000	4.760,00	...
2	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		64,50 M C/1,0 UN			
		PAREDE DIVISORIA TS (CHAPAS PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) NA COR BRANCA, COM H-2,20M			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	95,0000	6.127,50	X
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	100,0000	6.450,00	...
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	100,0000	6.450,00	...
3	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		12,00 M C/1,0 UN			
		PAREDE DIVISORIA MISTA - 1,07 M/H ABERTA NA PARTE SUPERIOR E SAIA DE 0,90 M/H EM PLACA FORMICADA BRANCA.			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	65,0000	780,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	69,0000	828,00	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	70,0000	840,00	...
4	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		30,00 M C/1,0 UN			
		TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H - 0,24M.			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	50,0000	1.500,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	59,0000	1.770,00	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	60,0000	1.800,00	...
5	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		85,50 M C/1,0 UN			
		TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H-0,46M			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	60,0000	5.130,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	69,0000	5.899,50	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	70,0000	5.985,00	...
6	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		266,50 M2 C/1,0 UN			
		PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO SEM FORRO.			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	20,0000	5.330,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	25,0000	6.662,50	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	30,0000	7.995,00	...
7	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		26,50 M2 C/1,0 UN			
		PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO COM FORRO.			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	60,0000	1.590,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	65,0000	1.722,50	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	80,0000	2.120,00	...
8	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		3,00 UN			
		PORTA EM TS (PLACAS FORMICADAS BRANCA, DUPLA FACE) CERCA C-1, 00M H - 2,00M			
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	80,0000	240,00	X
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	89,0000	267,00	...
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	100,0000	300,00	...
9	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			
		6,00 UN			

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	Q'TDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	PORTA MISTA (1/2 TS E 1/2 VIDRO) (1,0X2,0 M/H)				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			100,0000	600,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			105,0000	630,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			150,0000	900,00 ...
10	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 M C/1,0 UN		
	BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C				
	-1,00M P-0,50M H-1,00M				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			60,0000	120,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			69,0000	138,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			70,0000	140,00 ...
11	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		21,00 M C/1,0 UN		
	BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C				
	-1,00M P-0,50M H-0,70M				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			55,0000	1.155,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			59,0000	1.239,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			75,0000	1.575,00 ...
12	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		30,00 M C/1,0 UN		
	MESA PADRONIZADA COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, COM C-1,0				
	M, P-0,50M E H-0,71M COM VIDRO DE PROTECAO NA PARTE FRONTAL				
	MEDINDO 1M DE ALTIURA				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			185,0000	5.550,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			189,0000	5.670,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			200,0000	6.000,00 ...
13	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		7,00 M C/1,0 UN		
	BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, PRATELE				
	IRAS INTERNAS, FORTIAS DE CORRER E TRANCA, COM C-1,0M P-0,50M				
	H-1,0M				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			88,0000	616,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			90,0000	630,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			100,0000	700,00 ...
14	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		170,00 UN		
	CADEIRA TIPO FIXA, ISO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE CARGA				
	120KG SEM BRACO NA COR BRANCA				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	4.250,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			30,0000	5.100,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			35,0000	5.950,00 ...
15	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		10,00 UN		
	LIXEIRA CROMADA COM BASE PLASTICA COM CAPACIDADE DE 20L				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			30,0000	300,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			39,0000	390,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			50,0000	500,00 ...
16	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 UN		
	AR CONDICIONADO TIPO JANELA COM CAPACIDADE MINIMA DE 7.000B				
	TU'S				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			120,0000	240,00 X

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QUIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			125,0000	250,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			150,0000	300,00 ...
17	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN		
	BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO PARA GALAO DE 20L, 2 TORNEIRA S GELADA E NATURAL, COM ESTRUTURA PARA COPO DESCARTAVEL E SU FORTE PARA O BEBEDOURO COM 0,70M DE ALTURA, 220V.				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			150,0000	450,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			159,0000	477,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			200,0000	600,00 ...
18	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		8,00 UN		
	CLIMATIZADOR ASPERSIVO TIPO TORRE COM VAZAO MINIMA DE 4.000M 3/H, RUIDO MAXIMO DE 80 DB, COM RESERVATORIO DE 25L.				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			400,0000	3.200,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			450,0000	3.600,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			600,0000	4.800,00 ...
19	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		1,00 UN		
	FRIGOBAR - CAPACIDADE 120L 220V				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			130,0000	130,00 X
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			150,0000	150,00 ...
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			150,0000	150,00 ...
20	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		72,00 UN		
	TOMADA TRIPOLAR 2P+ T 10A - 220V				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	1.800,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			29,0000	2.088,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			50,0000	3.600,00 ...
21	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 UN		
	TOMADA TRIPOLAR 20+T20A - 220V				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			80,0000	160,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			89,0000	178,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			100,0000	200,00 ...
22	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		10,00 M2 C/1,0 UN		
	LONA DE POLIESTER PARA SER IMPRESSA E APLICADA NA FACHADA				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			95,0000	950,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			100,0000	1.000,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			120,0000	1.200,00 ...
23	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		50,00 M2 C/1,0 UN		
	LOGOTIPO EM ADESIVO RECORTADO TIPO VINIL NA COR BRANCA COM MAS CARA PARA ADESIVACAO NAS TESTEIRAS				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			55,0000	2.750,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			60,0000	3.000,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			70,0000	3.500,00 ...
24	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN		
	PAINEL DE SINALIZACAO EM TS NA COR BRANCA, COM BASE DE FIXAC AO INDEPENDENTE COM C-1,0M H-2,1M				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			85,0000	255,00 X

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			89,0000	267,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			100,0000	300,00 ...
25 271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO ESTRUTURA DE ALUMINIO TRELICADA TIPO BOXTRUSS COM TUBOS DE 2 0X2MM COM L-0,25 E P-0,25M		25,00 M C/1,0 UN		
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	625,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			35,0000	875,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			45,0000	1.125,00 ...
26 271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOIEM CONTRUIDO EM MDF PARA APLICACAO DE ALCOOL EM GEL, COM H-1,5M		4,00 UN		
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			400,0000	1.600,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			450,0000	1.800,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			600,0000	2.400,00 ...
27 271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO GULA-FILA DE ACO OU INOX, PARA DEMILITACAO DE FILAS		30,00 M C/1,0 UN		
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	750,00 X
	137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			35,0000	1.050,00 ...
	966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP			40,0000	1.200,00 ...
VALOR TOTAL DO PEDIDO----->					49.768,50

FORNECEDORES	VENDEDOR	TELEFONE	VAL PROPOSTA
14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	CARLOS ROMEU DE	062 32670700	49.768,50
137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	JOAO	062 39424712	56.891,50
966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	NURYA SANTOS	062 3267-0000	65.390,00


JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONTAGEM
 E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA FÍSICA PARA O PROGRAMA DE CREDITO
 OS TRIBUTARIOS, FISCAIS E NAO TRIBUTARIOS-REFIS.

 DIRETOR(A) ADMINISTRATIVO(A)


 SECRETARIO(A)

SEDETEC


Cleyton da Silva Menezes
 Diretor Administrativo
 Matrícula: 1441434
 Secretaria Municipal de Finanças

Thais Rios Gouthier
 Chefe de Gabinete
 Mat. 1319930
 Secretaria Municipal de Finanças

COM5445N

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QUANTIDADE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
		FORNECEDOR	MARCA		
1	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO REVESTIMENTO EM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE 4MM 238,0 M ² 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	238,00 M2 C/1,0 UN	15,0000	3.570,00 ...
2	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA TS (CHAPAS PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) NA COR BRANCA, COM H-2,20M 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	64,50 M C/1,0 UN	95,0000	6.127,50 ...
3	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA MISTA - 1,07 M/H ABERTA NA PARTE SUPERIOR E SAIA DE 0,90 M/H EM PLACA FORMICADA BRANCA. 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	12,00 M C/1,0 UN	65,0000	780,00 ...
4	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H - 0,24M. 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	30,00 M C/1,0 UN	50,0000	1.500,00 ...
5	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H-0,46M 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	85,50 M C/1,0 UN	60,0000	5.130,00 ...
6	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO SEM FORRO. 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	266,50 M2 C/1,0 UN	20,0000	5.330,00 ...
7	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO COM FORRO. 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	26,50 M2 C/1,0 UN	60,0000	1.590,00 ...
8	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA EM TS (PLACAS FORMICADAS BRANCA, DUPLA FACE) CECA C-1, 00M H - 2,00M 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	3,00 UN	80,0000	240,00 ...
9	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA MISTA (1/2 TS E 1/2 VIDRO) (1,0X2,0 M/H) 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	6,00 UN	100,0000	600,00 ...
10	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C-1,00M P-0,50M H-1,00M 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	2,00 M C/1,0 UN	60,0000	120,00 ...
11	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C-1,00M P-0,50M H-0,70M 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	21,00 M C/1,0 UN	55,0000	1.155,00 ...
12	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO MESA PADRONIZADA COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, COM C-1,0M, P-0,50M E H-0,71M COM VIDRO DE PROTECAO NA PARTE FRONTAL MEDINDO 1M DE ALTURA 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	30,00 M C/1,0 UN	185,0000	5.550,00 ...
13	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO	7,00 M C/1,0 UN		

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	Q/IDE	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, PRATELEIRAS INTERNAS, PORTAS DE CORRER E TRANCA, COM C-1,0M P-0,50M H-1,0M				
14	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		170,00 UN	88,0000	616,00 ...
	CADEIRA TIPO FIXA, ISO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE CARGA 120KG SEM BRACO NA COR BRANCA				
15	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		10,00 UN	25,0000	4.250,00 ...
	LIXEIRA CROMADA COM BASE PLASTICA COM CAPACIDADE DE 20L				
16	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 UN	30,0000	300,00 ...
	AR CONDICIONADO TIPO JANELA COM CAPACIDADE MINIMA DE 7.000BTU'S				
17	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN	120,0000	240,00 ...
	BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO PARA GALAO DE 20L, 2 TORNEIRAS GELADA E NATURAL, COM ESTRUTURA PARA COPO DESCARTAVEL E SU PORTE PARA O BEBEDOURO COM 0,70M DE ALTURA, 220V.				
18	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		8,00 UN	150,0000	450,00 ...
	CLIMATIZADOR ASPERSIVO TIPO TORRE COM VAZAO MINIMA DE 4.000M3/H, RUÍDO MÁXIMO DE 80 DB, COM RESERVATORIO DE 25L.				
19	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		1,00 UN	400,0000	3.200,00 ...
	FRIGOBAR - CAPACIDADE 120L 220V				
20	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		72,00 UN	130,0000	130,00 ...
	TOMADA TRIPOLAR 2P+ T 10A - 220V				
21	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 UN	25,0000	1.800,00 ...
	TOMADA TRIPOLAR 20+T20A - 220V				
22	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		10,00 M2 C/1,0 UN	80,0000	160,00 ...
	LONA DE POLIESTER PARA SER IMPRESSA E APLICADA NA FACHADA				
23	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		50,00 M2 C/1,0 UN	95,0000	950,00 ...
	LOGOTIPO EM ADESIVO RECORTADO TIPO VINIL NA COR PRTA COM MAS CARA PARA ADESIVACAO NAS TESTEIRAS				
24	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN	55,0000	2.750,00 ...
	PAINEL DE SINALIZACAO EM TS NA COR BRANCA, COM BASE DE FIXACAO INDEPENDENTE COM C-1,0M H-2,1M				
25	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		25,00 M C/1,0 UN	85,0000	255,00 ...

SEDETEC

COM5445N

PREFEITURA DE GOIANIA

SISTEMA DE MATERIAL E PATRIMONIO - COMPRAS

MAPA DE PREÇOS

PAG.: 3

ORGAO : SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

PEDIDO: 58 / 2021

DISPENSA 6 / 2021

PROCESSO:

DATA: 13/07/2021

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO FORNECEDOR	MARCA	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL X
	ESTRUTURA DE ALUMINIO TRELICADA TIPO BOXTRUSS COM TUBOS DE 2 0X2MM COM L-0,25 E P-0,25M				
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	625,00 ...
26	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOTEM CONTRUIDO EM MDF PARA APLICACAO DE ALCOOL EM GEL, COM H-1,5M		4,00 UN		
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			400,0000	1.600,00 ...
27	271659 SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO GUILA-FILA DE ACO OU INOX, PARA DEMILITACAO DE FILAS		30,00 M C/1,0 UN		
	14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	750,00 ...
VALOR TOTAL DO PEDIDO----->					0,00

FORNECEDORES	VENDEDOR	TELEFONE	VAL PROPOSTA
14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	CARLOS ROMEU DE	062 32670700	49.768,50

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:


CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICO DE MONTAGEM
E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA FISICA PARA O PROGRAMA DE CREDIT
OS TRIBUTARIOS, FISCAIS E NAO TRIBUTARIOS-REFITS.

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO (A)



SECRETARIO (A)

SEDETEC


Cleiton da Silva Menezes
Diretor Administrativo
Matricula: 1441434
Secretaria Municipal de Finanças

Thais Rios Gouthier
Chefe de Gabinete
Mat. 1319930
Secretaria Municipal de Finanças

COM5445N

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGÃO : SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CGC : 01.414.465/0001-51

PEDIDO: 58 / 2021 PROC.BEE: 43308 PROCESSO: 0

PAGINA : 1

MODALIDADE: DISPENSA 6 / 2021 ABERTURA: 13/07/2021

DATA : 13/07/2021

NUMR ORDEM: 1460

FORNECEDOR: 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA CPF/CNPJ: 25.069.683/0001-64

ENDEREÇO : AV ARUANA QD 23 LOTE 08 NR: E 09 ST BELA VISTA

CEP : 74.912-250 CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA TELEFONE: (062)0

INSC. MUNICIPAL: 0 INSC. ESTADUAL: 9

BANCO: 104 AGENCIA: 01340 CONTA: 0000000021470 N / AGENCIA SERRA DOURADA

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	QTD	UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO REVESTIMENTO EM CARPETE NA COR CINZA GRAPTITE 4MM 238,0 M ²	238,00	M2 C/1,0 UN	15,0000	3.570,00
2	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA TS (CHAPAS PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) NA COR BRANCA, COM H-2,20M	64,50	M C/1,0 UN	95,0000	6.127,50
3	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAREDE DIVISORIA MISTA - 1,07 M/H ABERTA NA PARTE SUPERIOR E SALA DE 0,90 M/H EM PLACA FORMICADA BRANCA.	12,00	M C/1,0 UN	65,0000	780,00
4	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H - 0,24M.	30,00	M C/1,0 UN	50,0000	1.500,00
5	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H-0,46M	85,50	M C/1,0 UN	60,0000	5.130,00
6	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO SEM FORRO.	266,50	M2 C/1,0 UN	20,0000	5.330,00
7	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO COM FORRO.	26,50	M2 C/1,0 UN	60,0000	1.590,00
8	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA EM TS (PLACAS FORMICADAS BRANCA, DUPLA FACE) CEGA C-1, 00M H - 2,00M	3,00	UN	80,0000	240,00
9	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PORTA MISTA (1/2 TS E 1/2 VIDRO) (1,0X2,0 M/H)	6,00	UN	100,0000	600,00
10	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C -1,00M P-0,50M H-1,00M	2,00	M C/1,0 UN	60,0000	120,00
11	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C -1,00M P-0,50M H-0,70M	21,00	M C/1,0 UN	55,0000	1.155,00
12	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO MESA PADRONIZADA COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, COM C-1,0 M, P-0,50M E H-0,71M COM VIDRO DE PROTECAO NA PARTE FRONTAL MEDINDO 1M DE ALTURA	30,00	M C/1,0 UN	185,0000	5.550,00
13	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, PRATELETRAS INTERNAS, PORTAS DE CORRER E TRANCA, COM C-1,0M P-0,50M H-1,0M	7,00	M C/1,0 UN	88,0000	616,00
14	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO CADEIRA TIPO FIXA, ISO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE CARGA 120KG SEM BRACO NA COR BRANCA	170,00	UN	25,0000	4.250,00
15	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LIXEIRA CROMADA COM BASE PLASTICA COM CAPACIDADE DE 20L	10,00	UN	30,0000	300,00
16	27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO AR CONDICIONADO TIPO JANELA COM CAPACIDADE MINIMA DE 7.000BTU'S	2,00	UN	120,0000	240,00

SEDETEC

COM55105

***** NOTA DE PRE EMPENHO *****

ORGAO : SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CGC : 01.414.465/0001-51

PEDIDO: 58 / 2021 PROC.BEE: 43308 PROCESSO: 0

PAGINA : 2

MODALIDADE: DISPENSA 6 / 2021 ABERTURA: 13/07/2021

DATA : 13/07/2021

NUMR ORDEM: 1460

FORNECEDOR: 14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA CPF/CNPJ: 25.069.683/0001-64

ENDERECO : AV ARLANA QD 23 LOTE 08 NR: E 09 ST BELA VISTA

CEP : 74.912-250

CIDADE: APARECIDA DE GOIANIA

TELEFONE: (062) 0

INSC. MUNICIPAL: 0

INSC. ESTADUAL: 9

BANCO: 104 AGENCIA: 01340 CONTA: 000000021470 N / AGENCIA SERRA DOURADA

ITEM CODIGO	ESPECIFICACAO	QTDE	UN	VAL UNIT	VAL TOTAL
17 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO PARA GALAO DE 20L, 2 TORNEIRA S GELADA E NATURAL, COM ESTRUTURA PARA COFO DESCARTAVEL E SU PORTE PARA O BEBEDOURO COM 0,70M DE ALTURA, 220V.	3,00	UN	150,0000	450,00
18 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO CLIMATIZADOR ASPERSIVO TIPO TORRE COM VAZAO M-NIMA DE 4.000M 3/H, RUIDO MAXIMO DE 80 DB, COM RESERVATORIO DE 25L.	8,00	UN	400,0000	3.200,00
19 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO FRIGOBAR - CAPACIDADE 120L 220V	1,00	UN	130,0000	130,00
20 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOMADA TRIPOLAR 2P+ T 10A - 220V	72,00	UN	25,0000	1.800,00
21 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOMADA TRIPOLAR 20+T20A - 220V	2,00	UN	80,0000	160,00
22 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LONA DE POLLESTER PARA SER IMPRESSA E APLICADA NA FACHADA	10,00	M2 C/1,0 UN	95,0000	950,00
23 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO LOGOTIPO EM ADESIVO RECORTADO TIPO VINIL NA COR PRETA COM MAS CARA PARA ADESIVACAO NAS TESTEIRAS	50,00	M2 C/1,0 UN	55,0000	2.750,00
24 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO PAINEL DE SINALLIZACAO EM TS NA COR BRANCA, COM BASE DE FIXAC AO INDEPENDENTE COM C-1,0M H-2,1M	3,00	UN	85,0000	255,00
25 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO ESTRUTURA DE ALUMINIO TRELICADA TIPO BOXTRUSS COM TUBOS DE 2 0X2MM COM L-0,25 E P-0,25M	25,00	M C/1,0 UN	25,0000	625,00
26 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO TOTEM CONTRUIDO EM MDF PARA APLICACAO DE ALCOOL EM GEL, COM H-1,5M	4,00	UN	400,0000	1.600,00
27 27165-9	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO GUIA-FILA DE ACO OU INOX, PARA DEMILITACAO DE FILAS	30,00	M C/1,0 UN	25,0000	750,00

DESCONTO 0,00

TOTAL DA PROPOSTA: 49.768,50

VALOR DA PROPOSTA: 49.768,50

FOR EXTENSO: QUARENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS *****

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS

PRAZO ENTREGA: 2 DIAS

LOCAL ENTREGA : FINANÇAS

VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA FISICA PARA O PROGRAMA DE CREDIT
OS TRIBUTARIOS, FISCAIS E NAO TRIBUTARIOS-REFIS.

Cleyton da Silva Menezes
Cleyton da Silva Menezes
Diretor Administrativo
Matricula: 1441434
Secretaria Municipal de Finanças
COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO (A)

Thais Rios Gouthier
Thais Rios Gouthier
Chefe de Gabinete
Mat. 1319930
Secretaria Municipal de Finanças

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QUIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
1	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			238,00 M2 C/1,0 UN	
		REVESTIMENTO EM CARPETE NA COR CINZA GRAFITE 4MM 238,0 M ²				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			15,0000	3.570,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			20,0000	4.760,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			20,0000	4.760,0000
		MEDIA.....			18,3333	4.363,3254
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			18,33	4.362,54
		MEDIANA.....			20,0000	4.760,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			20,00	4.760,00
2	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			64,50 M C/1,0 UN	
		PAREDE DIVISORIA TS (CHAPAS PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) NA COR BRANCA, COM H-2,20M				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			95,0000	6.127,5000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			100,0000	6.450,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			100,0000	6.450,0000
		MEDIA.....			98,3333	6.342,4978
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			98,33	6.342,28
		MEDIANA.....			100,0000	6.450,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			100,00	6.450,00
3	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			12,00 M C/1,0 UN	
		PAREDE DIVISORIA MISTA - 1,07 M/H ABERTA NA PARTE SUPERIOR E SAIA DE 0,90 M/H EM PLACA FORMICADA BRANCA.				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			65,0000	780,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			69,0000	828,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			70,0000	840,0000
		MEDIA.....			68,0000	816,0000
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			68,00	816,00
		MEDIANA.....			69,0000	828,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			69,00	828,00
4	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			30,00 M C/1,0 UN	
		TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H - 0,24M.				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			50,0000	1.500,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			59,0000	1.770,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			60,0000	1.800,0000
		MEDIA.....			56,3333	1.689,9990
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			56,33	1.689,90
		MEDIANA.....			59,0000	1.770,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			59,00	1.770,00
5	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			85,50 M C/1,0 UN	
		TESTEIRA TS (PLACA FORMICADA BRANCA, DUPLA FACE) COM H-0,46M				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			60,0000	5.130,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			69,0000	5.899,5000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			70,0000	5.985,0000

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CENTRO CUSTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 58 / 2021

DATA PEDIDO : 13/07/2021

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	Q/IDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
6	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO				
		PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO SEM FORRO.		266,50 M2 C/1,0 UN		
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		20,0000		5.330,0000
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		25,0000		6.662,5000
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		30,0000		7.995,0000
		MEDIA.....		25,0000		6.662,5000
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		25,00		6.662,50
		MEDIANA.....		25,0000		6.662,5000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		25,00		6.662,50
7	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO				
		PERGOLADO COM TRAVESSAS EM ALUMINIO ANODIZADO COM FORRO.		26,50 M2 C/1,0 UN		
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		60,0000		1.590,0000
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		65,0000		1.722,5000
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		80,0000		2.120,0000
		MEDIA.....		68,3333		1.810,8324
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		68,33		1.810,74
		MEDIANA.....		65,0000		1.722,5000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		65,00		1.722,50
8	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO				
		PORTA EM TS (PLACAS FORMICADAS BRANCA, DUPLA FACE) CERCA C-1, COM H - 2,00M		3,00 UN		
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		80,0000		240,0000
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		89,0000		267,0000
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		100,0000		300,0000
		MEDIA.....		89,6666		268,9998
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		89,66		268,98
		MEDIANA.....		89,0000		267,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		89,00		267,00
9	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO				
		PORTA MISIA (1/2 TS E 1/2 VIDRO) (1,0X2,0 M/H)		6,00 UN		
		14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		100,0000		600,0000
		137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		105,0000		630,0000
		966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		150,0000		900,0000
		MEDIA.....		118,3333		709,9998
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....		118,33		709,98
		MEDIANA.....		105,0000		630,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		105,00		630,00
10	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO				
		BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C -1,00M P-0,50M H-1,00M		2,00 M C/1,0 UN		

SEDETEC

SMP5267N

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CENTRO CUSTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 58 / 2021

DATA PEDIDO : 13/07/2021

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
			14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	60,0000	120,0000
			137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	69,0000	138,0000
			966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E	70,0000	140,0000
				MEDIA.....	66,3333	132,6666
				MEDIA COM 2 DECIMAIS....	66,33	132,66
				MEDIANA.....	69,0000	138,0000
				MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	69,00	138,00
11	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			21,00 M C/1,0 UN	
		BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTOS LATERAIS E FRONTAL, COM C				
		-1,00M P-0,50M H-0,70M				
			14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	55,0000	1.155,0000
			137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	59,0000	1.239,0000
			966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E	75,0000	1.575,0000
				MEDIA.....	63,0000	1.323,0000
				MEDIA COM 2 DECIMAIS....	63,00	1.323,00
				MEDIANA.....	59,0000	1.239,0000
				MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	59,00	1.239,00
12	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			30,00 M C/1,0 UN	
		MESA PADRONIZADA COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, COM C-1,0				
		M, P-0,50M E H-0,71M COM VIDRO DE PROTECAO NA PARTE FRONTAL				
		MMEDINDO 1M DE ALTURA				
			14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	185,0000	5.550,0000
			137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	189,0000	5.670,0000
			966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E	200,0000	6.000,0000
				MEDIA.....	191,3333	5.739,9990
				MEDIA COM 2 DECIMAIS....	191,33	5.739,90
				MEDIANA.....	189,0000	5.670,0000
				MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	189,00	5.670,00
13	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			7,00 M C/1,0 UN	
		BALCAO PADRONIZADO COM FECHAMENTO LATERAL E FRONTAL, PRATELE				
		IRAS INTERNAS, PORTAS DE CORRER E TRANCA, COM C-1,0M P-0,50M				
		H-1,0M				
			14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	88,0000	616,0000
			137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	90,0000	630,0000
			966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E	100,0000	700,0000
				MEDIA.....	92,6666	648,6662
				MEDIA COM 2 DECIMAIS....	92,66	648,62
				MEDIANA.....	90,0000	630,0000
				MEDIANA COM 2 DECIMAIS..	90,00	630,00
14	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			170,00 UN	
		CADEIRA TIPO FIXA, ISO DE POLIPROPILENO CAPACIDADE DE CARGA				
		120KG SEM BRACO NA COR BRANCA				
			14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	25,0000	4.250,0000
			137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	30,0000	5.100,0000

SEDETEC

SMP5267N

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		35,0000	5.950,0000
			MEDIA.....		30,0000	5.100,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		30,00	5.100,00
			MEDIANA.....		30,0000	5.100,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		30,00	5.100,00
15	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		10,00 UN		
		LIXEIRA CROMADA COM BASE PLASTICA COM CAPACIDADE DE 20L				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		30,0000	300,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		39,0000	390,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		50,0000	500,0000
			MEDIA.....		39,6666	396,6660
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		39,66	396,60
			MEDIANA.....		39,0000	390,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		39,00	390,00
16	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		2,00 UN		
		AR CONDICIONADO TIPO JANELA COM CAPACIDADE MINIMA DE 7.000BTU'S				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		120,0000	240,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		125,0000	250,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		150,0000	300,0000
			MEDIA.....		131,6666	263,3332
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		131,66	263,32
			MEDIANA.....		125,0000	250,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		125,00	250,00
17	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN		
		BEBEDOURO REFRIGERADO COMPACTO PARA GALAO DE 20L, 2 TORNEIRAS GELADA E NATURAL, COM ESTRUTURA PARA COPO DESCARTAVEL E SUORTE PARA O BEBEDOURO COM 0,70M DE ALTURA, 220V.				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		150,0000	450,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		159,0000	477,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		200,0000	600,0000
			MEDIA.....		169,6666	508,9998
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		169,66	508,98
			MEDIANA.....		159,0000	477,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		159,00	477,00
18	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		8,00 UN		
		CLIMATIZADOR ASPERSIVO TIPO TORRE COM VAZAO MINIMA DE 4.000M3/H, RUIDO MAXIMO DE 80 DB, COM RESERVATORIO DE 25L.				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		400,0000	3.200,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		450,0000	3.600,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		600,0000	4.800,0000
			MEDIA.....		483,3333	3.866,6664
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		483,33	3.866,64
			MEDIANA.....		450,0000	3.600,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		450,00	3.600,00

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QIIDE	VAL UNIT	VAL TOTAL
19	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			1,00 UN	
		FRIGOBAR - CAPACIDADE 120L 220V				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			130,0000	130,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			150,0000	150,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			150,0000	150,0000
		MEDIA.....			143,3333	143,3333
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			143,33	143,33
		MEDIANA.....			150,0000	150,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			150,00	150,00
20	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			72,00 UN	
		TOMADA TRIPOLAR 2P+ T 10A - 220V				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			25,0000	1.800,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			29,0000	2.088,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			50,0000	3.600,0000
		MEDIA.....			34,6666	2.495,9952
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			34,66	2.495,52
		MEDIANA.....			29,0000	2.088,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			29,00	2.088,00
21	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			2,00 UN	
		TOMADA TRIPOLAR 20+T20A - 220V				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			80,0000	160,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			89,0000	178,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			100,0000	200,0000
		MEDIA.....			89,6666	179,3332
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			89,66	179,32
		MEDIANA.....			89,0000	178,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			89,00	178,00
22	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			10,00 M2 C/1,0 UN	
		LONA DE POLIESTER PARA SER IMPRESSA E APLICADA NA FACHADA				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			95,0000	950,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			100,0000	1.000,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			120,0000	1.200,0000
		MEDIA.....			105,0000	1.050,0000
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			105,00	1.050,00
		MEDIANA.....			100,0000	1.000,0000
		MEDIANA COM 2 DECIMAIS..			100,00	1.000,00
23	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO			50,00 M2 C/1,0 UN	
		LOGOTIPO EM ADESIVO RECORTADO TIPO VINIL NA COR PRIA COM MAS				
		CARA PARA ADESIVACAO NAS TESTEIRAS				
	14923	TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA			55,0000	2.750,0000
	137707	EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA			60,0000	3.000,0000
	966983	CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E			70,0000	3.500,0000
		MEDIA.....			61,6666	3.083,3300
		MEDIA COM 2 DECIMAIS....			61,66	3.083,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CENIRO CUSIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 58 / 2021

DATA PEDIDO : 13/07/2021

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	QTD	VAL UNIT	VAL TOTAL
			MEDIANA.....		60,0000	3.000,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		60,00	3.000,00
24	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		3,00 UN		
		PAINEL DE SINALIZACAO EM TS NA COR BRANCA, COM BASE DE FIXACAO INDEPENDENTE COM C-1,0M H-2,1M				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		85,0000	255,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		89,0000	267,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		100,0000	300,0000
			MEDIA.....		91,3333	273,9999
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		91,33	273,99
			MEDIANA.....		89,0000	267,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		89,00	267,00
25	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		25,00 M C/1,0 UN		
		ESRUTURA DE ALUMINIO TRELICADA TIPO BOXTRUSS COM TUBOS DE 2 OX2MM COM L-0,25 E P-0,25M				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		25,0000	625,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		35,0000	875,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		45,0000	1.125,0000
			MEDIA.....		35,0000	875,0000
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		35,00	875,00
			MEDIANA.....		35,0000	875,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		35,00	875,00
26	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		4,00 UN		
		TOTE M CONSTRUIDO EM MDF PARA APLICACAO DE ALCOOOL EM GEL, COM H-1,5M				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		400,0000	1.600,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		450,0000	1.800,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		600,0000	2.400,0000
			MEDIA.....		483,3333	1.933,3332
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		483,33	1.933,32
			MEDIANA.....		450,0000	1.800,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		450,00	1.800,00
27	271659	SERVICO DIVERSOS CONFORME DESCRICAO		30,00 M C/1,0 UN		
		GUIA-FILA DE ACO OU INOX, PARA DEMILITACAO DE FILAS				
			14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA		25,0000	750,0000
			137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA		35,0000	1.050,0000
			966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - E		40,0000	1.200,0000
			MEDIA.....		33,3333	999,9990
			MEDIA COM 2 DECIMAIS....		33,33	999,90
			MEDIANA.....		35,0000	1.050,0000
			MEDIANA COM 2 DECIMAIS..		35,00	1.050,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (MENOR PREÇO) ->						49.768,5000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA) ----->						57.349,9723
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA) ----->						56.891,5000
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIA C/ 2 DECIMAIS) ----->						57.347,23
VALOR TOTAL ESTIMADO (MEDIANA C/ 2 DECIMAIS) ----->						56.891,50

SEDETEC

SMP5267N

PREFEITURA DE GOIANIA

PAG.: 7

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CENTRO CUSTO: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ESTIMATIVA DE PREÇO DO PEDIDO: 58 / 2021

DATA PEDIDO : 13/07/2021

PROCESSO: DOTACAO:

ITEM	CODIGO	ESPECIFICACAO	FORNECEDOR	Q/DE	VAL UNIT	VAL TOTAL
------	--------	---------------	------------	------	----------	-----------

FORNECEDORES COTADOS	DATA COTACAO	VENDEDOR	TELEFONE
14923 TECNICAS PROMOCIONAIS DE EVENTOS LTDA	13/07/2021		62 0
137707 EMPRESA BRASILEIRA DE EVENTOS LTDA	13/07/2021		0
966983 CERRADO COMPANHIA DE EVENTOS LTDA - EPP	13/07/2021		62 3267-0000

JUSTIFICATIVA DO PEDIDO DE COMPRA:


CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICO DE MONTAGEM
E DESMONTAGEM DA ESTRUTURA FISICA PARA O PROGRAMA DE CREDIT
OS TRIBUTARIOS, FISCAIS E NAO TRIBUTARIOS-REFIS.

DIRETOR (A) ADMINISTRATIVO (A)



SECRETARIO (A)

SEDETEC


Cleiton da Silva Menezes
Diretor Administrativo
Matricula: 1441434
Secretaria Municipal de Finanças

Thais Rios Gouthier
Chefe de Gabinete
Mat. 1319930
Secretaria Municipal de Finanças

SMP5267N